852
in scriptura certa sibi recognoscere et corrigi eius per olim Koles
Eubasium quondam floridum filium Lechoniae Putanski sine bo
ni Putanski in sole Putanski modo donatorio coram actis
Castres Brances feria quinta post festum sancti Margare
the virginis et martyris milleesimo sexcentesimo quadrage
simo Tertio inscriptis et recognoscit cum omnimodo potestate
eiusmodi inscriptis suis ac parata intromissione possessione
tuncione evictione ac sigamenti bonitate in originali inscriptis
contentis cedit et descendit intromissionem illi ex parte
per vitem et Koles duas offere acceptas admittendo.

Kiersnowski Kresa Debitum

Coram officis et actis presentibus castres capitales Brances
personarum comparens Nobilis Bartholomeus filius Nobilis
Alexandri Kiersnowski sanus mente et corpore eam palam ac
libere recognovit quia Nobili Alberto Kiersnowski fratri
suo germano et eius successoribus tenetur esse debitum certi boni
et liquidi debiti mutuatim pecuniarum summam Triginta flores
polos quam quidem summam idem recognoscens submisit
ut inscripsit se eadem creditori suo vel eius successoribus hinc et
ab actu presenti pro dominica conductus Pasche proxime
futura sub vadio simili aliorum Triginta flores polos
solvere aut circa acta officii presentis reperire et relin
quere repositumque passus quod se non recipere nec modo
quous arrepta se aut offere debere et coram presenti
Castres Brances in defectu non solutionis perempto
ria responsione omnibus contrariis et illis successoribus
uti asserendo et abrenunciando

Ecclēsie Dabrowien Donatio

Coram officis et actis presentibus castres capitales Brances personarum comparens
Nobilis Sophia filia olim Joannis Kiersnowski uxoris olim Nobilis
Jacobi Putanski primarum nuptiarum secundarum uxorem olim Nobilis Alex
tri Wodno Zygmuntis sanus mente et corpore eam palam recognovit
quia ipsa inhærendo voluntati et devota intentioni olim Nobilis Sta
nislai Putanski filij sui ex priori omnibus recognoscens cum et Nobili
Jacobo Putanski progenero qua idem Nobili Stanislaus Putanski salu
bi fanitate tenens recognoscens uti matris sub consilio et suffra
enti notitia assequuta nec non et vicinorum suorum notitia factam
Laudem omni potentis Dei et incrementum gloriæ omnipotentis in seculo
sua Dabrowien parochialis sub augere cupiens bona sua omnia
mobilia et immobilia in hereditate subire sicut et ubi conque
constiterit et morte eius devoluta tam in vestimentis equis pecoribus
precibus apparatu bellico et universa subetana hinc quoque
penis